pluribus effrenato quodam viuendi more libere plicencia capientes
et p dissolutio lubrica sine ullo rōnis imperio gradientes neglecta
dicalis honestate obsequia et gūitate ecclesie religionis abiecta
viam suam deo et ecclesie misteris dedicatam quibuslibet secularibus actibus
contra factum canonum prohibiciones miscere in ludis lasciuia torna
mentis et aliis militibus et prohibitis eis actibus necno in defendis desubis
secularibus et aliis quibuslibet in p prohibitis ornamentis dilapidantes de
pauperibus et p inuicem illud xpi in dei offensam ppe saluti dependit et
pncipium pta talia conspiciunt exemplar. **¶** Nos q attendentes q
qui tamq de ministeri positi sūt ad obolendis maculas subditōrum in
maculata et inrephensibilem debent duce vitam suam et q lūme acce
sū sup candelabro positū qgem dūca sibi commissū in viam rectam dū
ge verbo pte et exemplo. **¶** Considerantes itaq q sepe peiora malis p
adde impunito delictis huc ptea qmōd talia pponat excessibus et
bis obuari vmedis capientes firmitatem tuam vquam et horam
antece p aptica septa tibi nichilomin mandantes qten iuxta sollicitudo
tue debita et incūbens tuis humeris onus misterii pastoralis attendit
diligentia et diligenti antecede te sollicitudine reddis et siglom. **¶** Circa pla
cos et ceteros alias q psonas ecclesiasticas cuiusq gradus et dignitatis existat
tibi subiectos ab hmod excessibus cohercende si quos in presertim tempore
lasciuia inuenerit madisse ut a talibus actibus p se absteineant secularis
hmod usus moris quāta ecclesie pontus indecens abiectant et dūno
obsequio locutione sue nō inuicemores negligenter dūce et gestibus modest
mcedant corrompō tue lūnam impetnaces et negligentes pnt ad cui
expectat officium efficacit impensurus. **¶** Et etiam veni fratribus nris epis
suffraganeis tuis mandauit ut ita subditos sibi dicos et psonas eccles
ticias similem cura adhibeant et ad hmod corripuendo abusus siglaye
adueant. **¶** Sic q exhibeas debite sollicitudine tue curam et tūm misterii
impleas in pōtis q apud nos ad tollere negligentia nō possemus adhi
bete sollicitate pcomū mercaus et contra delinquentes eosdem aliud vmedit
adhibe nō sit opus. **¶** Ceteris ut her omnia tibi lacus et apus motestant
den fid nost philippus epus cauallieci aptice sedis nūcus p mris lris
et dūca filius. **¶** Com pōitus eccle pā qauray argumētū lator pncipū
p nos due uos oraculo plenius informata eadem firmitate tue nre mes
pōitū senosius explicabunt quibus ut corp alia dūbis in pōtis ad officia
ea apert plenam fidem nichilomin p fact ep et pōitus ut alia corpdem
sup quibusdam aliis p pte nra tibi quia uoce lacus rēfendit tam ple
nariē q efficacit crediturus. **¶** Daet Annon in hāc man. ponet nū
anno septimo et volentes itaq pta aptica nob dūca obaudire manda
ta ne de dampnabili possimus negligentia reprehendi dissolutos inde
cūtas et abusus dūnos quibus dicos et psonas ecclesiasticas mris curat
et daet. **¶** Colono, excedere et scandalose diffama qmūm aptice nū